Prefectu
HNPO

Taffendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113015 Fecha: 13/06/2022
Asiento N° 2165 Code commitment N°® 509 4

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito R°0

A LA ORDEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN usD 2¢0.00

LA SUMA DE: pDQOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Pago por 1la liquid.de la solic. de autoriz.para
cumplim.de servic.Instituciona.No,078-DOP del 19-05-2022, por trasladarse a la
parroquia Santa Rosa-Chaco, a reali.el mnmanten.de las vias (Mejormien.de
subra.exvav.y encausa.de cunetas) .Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las
Antenas-Mirador-3.65 km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencidén al
memorando No.017-DOP del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias, en
calidad de Ayudante de maquina. Se desceunta el Comp

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 200.00
TOTAL DOQCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion CAN CELADO l ? J UN 2022 Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2,15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 5§50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,600.60 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40, 01.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

413 13350

SUB. CONTABILTIDAD (E)
raneta Ing. Natalia Villalta

CTOR FINACIERO

BANCO CENTRA
Referencia
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ORDEN DE PAGO N° 113015

FECHA: 13 de junio de 2022 VALORUSD: |  $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguid.de 1o solic. de aulorizpara cumplim.de
servic.Instituciona.No,078-DOP  del 19-05-2022, por frasladarse a la
parroquia  Santa Rosa-Chaco, a reali.el mantende las vias
(Mejormien.de  subra.exvavy  encausa.de  cunetas).Manten.via
Cusumbe-5.75 km, Las Antenas-Mirador-3.65 km, Las Palmas-3.15 km vy
Cascabel-13.60 Km.en atencidon al memorando No.017-DOP del 21-04-
2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias, en cdlidad de Ayudante de
magquina. Se desceunta el Comprb. N° 112658

CANCELADO | 7 JUN 3

L)

2

AUTORIZADO POR:

PREFMBROVlNCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 509 FECHA: 09/08/2022
BENEFICIARIO: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE
CONCEPTO Liquidacién de 01 Cornisidn. Autarizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.078-

DOP de fecha 21/04/2022

LUGAR : Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias conlinos
MONTO £ $200.00
LISTA DE CHEQUED
: DBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NC NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 |elJefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legaltzada Nro. 078-DOP

autcridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de

Serviclos Institucionales"”, firmadas por: el
2 |funclonario comisionado, Jefe iInmediato superiory v Informe legalizado Nro. 078-COP
autorizado por {a mdxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades eumplidas.

Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor {a). v Factura N. 2159 Y 947de fecha 16/05/2022

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 =P e‘ e ) v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biométrico

De fecha 20 de mayo/2022 |egalizada por
Leda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos

5 [Eemifeackiudzesistench v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con novedades en el timbre. del reloj
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados da trabajo firmado por el
8 Comision del supervisor o Jefe inmediato. Y Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro.dedias] o5 \yoior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 750.00
A justificar 70% §$525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacitn de facturas (Alimentacitn y
Sospedaie) por: i CANCELADO 1 7 JUN
Sin presentacién de facturacién conforme §225.00 1 2[}22
Sumgp total del vifiticy: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante [112658
VALOR A PAGAR: $200.00

ELABORADO POR:
b Paulina -
ASISTENTE DE APQYOQ ADMINI ATIVO 3
Y




Prefectu
HPO

Tajiendo Desarrplis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compramiso No: 509

Certificacidén No: 444
Transaccidn No: 5048
Fecha: 0B/06/2022
Proveedor: TAPUY CERDA CARILOS RUBEN
Identificacidn: Cédula 1500173073

‘ DETALLE:

| Pago por la liquid.de la solic. de autoriz.para cumplim.de servic.Instituciona.No,078-DOP del
19-05-2022, por trasladarse a la parroguia Santa Resa—Chaco, a reali.el manten.de las vias
(Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de cunetas) .Manten.via Cusumka-5.75 km , Las
Antenas-Mirador-3.65 km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 HKm.en atenecién al memorando No.0l7-DOP
del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuos del sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
en calidad de Ayudante de maquina

CLAUDIA

1 Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40,01.001.004.730303.000.15.01.000,89,99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 93,788.85
\
|

Total => 750.00 93,788.85

%‘/ FECHA". 20‘12-—@6’0'00
“\DGHORA luk)’
piolidy

RECIBIDO POR:,

€3 CONTABILICAD
CANCELADO 1 7 JUN 202

o \'m "‘E] Firmsdn slaccrdnicanerre pore
31‘ % CLAUDIA MARIBEL
s MAMALLACTA TAPUY

_néc‘: _-F

Sw, Pirssds slsctrsclcamcta paz
¥+ IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Flrmads slacorsalcameris par:

2 JHON XAVIER
5F CHICHANDA

(EINR : : ROGEL
Claundia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

08/06/2022 10:37 Pagina 1/1 q
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@mpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 078-DOP FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa)  21/04/2022
VIATICOS | X | MOVILZACIONES | [ SUBSISTENGIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR ] PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE Egéﬁg:’ 0 MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA'DEL SERVICID INSTITUCIONAL NOWERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAQEL
S ] ) e SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {ht:mm) (dd-mm-aa ) (hh:mm)
_25=04- ’LOZZ LW ST Vo-0%-202L \{WOA

- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: -

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No, 18
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN —~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDQ DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).

-Mantenimiento de la vfa Cosumbe. Longitud 5.75 km

-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador. Longitud 3.65 km

-Mantenimiento de la via Las Palmas. Longitud 3.15 km

-Mantenimiento de la vla Cascabel. Longitud 13.60 km

Sr. Julic Bustos—Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

, SALIDA LLEGADA
T"g:g';gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
. T dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTA ROSA -CANTON ELJ s _ Y, S - b/
A 95-c4- 200 b H ?u,_os W2 JqHg
T DATOS PARA TRANSEERENCIA A |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: "No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
SOLICITANTE

A@(ﬁ\
ge)

ANCELADO 1 7% ,J&E%W

Carlos Tapuy M.Sc. José Gabrlel Zambrano ¥ a-cag);l ¢ O
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBQGA@E}?/
PESADA

FIRMA DE'LA O EL RESPONSABLE &‘wmmn 4/ A

: .FIRMA- D E LAAUTORIDADNOMINA DORAO su MOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizaclén, con por lo
3 - menos 72 horas de anticlpacidn al cumplimiento de los servicios Instifucionales;

salvo el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
= De no exstir disponibifdad presupuestaria, tanto !a solicitud coma La autorizagién

Al . uedarén insubsistentes
' 4 dias de cumplico el servicio institudonal
}sﬁé prafidid, conceder sendcios Instituelonales durante los dias de descanso
olbgamﬂo('&:n\exwpchn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
ehidamenlg;usi:l cados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

x

s deberé presentarse dentro del témino de

(& e
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TR e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERAGION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

078-DOP 19/05/2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
g:};\go- FARROGUIA SANTAROSA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°078 — DOP, me traslade en calidad de

AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA, a ejecutar mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas)en la Parroquia

Santa Rosa, canton el Chaco, Prov. Napo

25-04-2022

» Salida desde los Talleres del GADPN al lugar de trabajo a la Parroquia Santa Rosa
cantén Chaco.
> Limpieza de toda la maquina y engrasada.

CANCELADO 1 7 JUN

26-04-2022
» Se realizo tanqueada de combustible en [a maquina Rodillo CAT N° 06

27-04-2022
> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y ajuste de los pernos de las
zapatas izquierdo y derecho.
28-04-2022

> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y tanqueada de combustible.
> Tanqueada de combustible en la volqueta Hino N° 43.

29-04-2022
PERMISO INSTITUCIONAL POR LA CELEBRACION DEL DIA DEL TRABAJADOR

2022

29 X 33 9O =.150,00
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30-04-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y engrasada de la maquina.
» Engrasada de la Motoniveladora N° 06

01-05-2022
> Mantenimiento preventivo de Ia excavadora N° 18 y Limpieza de la maquina
» Tanqueada de combustible a la volqueta MAN N° 48

02-05-2022
> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y engrasada de la maquina.
» Cargada de combustible al Rodillo N° 06

03-05-2022

> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18. Y cargada de combustible a la
Volqueta Hino N° 43.

04-05-2022
> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, cargada de combustible y
limpieza de la maquina.

05-05-2022
> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y Limpieza de la maquina
» Tanqueada de combustible a la volqueta MAN N° 48 y Rodillo N° 06.

06-05-2022

» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, cargada de combustible a [a
volqueta MAN N° 48 y volqueta Hino 43

07-05-2022

> Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, cargada de combustible.
» Cargada de combustible a la Gallineta Hyundai N°® 06.

08-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, CANCELADO | 7 JUN 2082,
» Tanqueada de combustible al Rodillo N° 06 y engrasada.

09-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, engrasada de Ia maquina y
cargada de combustible, volqueta MAN N° 48 y volqueta Hino 43

10-05-2022

» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, cargada de combustible, y
también a la volqueta Hino 43.
11-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18, engrasada de la madquina y
cargada de combustible a la motoniveladora N° 03.

12-05-2022

» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y cargada de combustible.
> Cargada de combustible a la Gallineta Hyundai N° 06.
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13-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y cargada de combustible,
Cargada de combustible volqueta MAN N° 48

14-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y cargada de combustible.

15-05-2022
» Mantenimiento preventivo de la excavadora N° 18 y cargada de combustible.
» cargada de combustible motoniveladora N° 03 y Gallineta Hyundai N° 06.

16-05-2022
» Mantenimiento preventi\}o de la excavadora N° 18 limpieza de la maquina y

cargada de combustible.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 7 JUN 2022

Sr. Julio
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPQ)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-04-2022 | 16-05-2022 NOTA
. y . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 33 10:01 la Comisién, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
I ftios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno caso, hasta su lagada da esios sitios
TRANSPORTE UTILIZADO , SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — | Hora | FECHA " yopa
(Aéreo, tarrestre, | TRANSPORTE aa hh:mm 555 hh:mm
otros) a3 a
PARROCQUIA 0688
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA ROSA - 25/04/2022 ; 16/05/2022 19:01
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo ¢ boletos, de acuerdo a lo que establece el artlieuld
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistenclas y

OBSERVACIONES -

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

*

CARLOS RUBEN TAPUY CERDA

NOMBRE:  AvUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente (nforme debera presentarse dentro del t&mino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacitn se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por eserito de la M4xima Autoridad
o su Delegado,

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO 1 1 JUN 2022

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCICN
ADMINISTRATIVA

-O‘_-I'
Ledo. Eddardo Barroso Baxffop S
IRECTOR ADMINISTRATIVO!. LI
DELEGADQ DE LA SENO REFECTA

T"MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\b‘_’/




ZoNipO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Tejlendo Dessriol

! Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

CIUDAD; Tena

EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN Cl: 1500173073 Cod. 305
| b s B ’ Enlra&a == ‘
un 25/0472022 17:31 ¥ 116 alida
{ un 25/04/2022 17:31 / 16 alida
-~ Fnar 26/04/2022 06:20 ¥ 6 Entrada
mar 26/04/2022 06:20 / 16 Entrada
fnar 26/04/2022 17:08 ¢ 16 Salida
mar 26/04/2022 17:08 » 16 Salida
T mig 2770472022 06113 ¥ 16 i Entrada
mié 27/04/2022 06:13 16 . Entrada
g Inié 27/04/2022 17:29 ¢ 16 ! : Salida
mié 27/04/2022 17:29 16 Sallda
e 2610472022 06:14 ¥ [16 Fntl‘ada
ue 28/04/2022 0614 / 16 Entrada
HD ue 28/04/2022 16:31 V- 16 [Salida
ue 28/04/2022 16:32 16 Entrada
:k\ 19 54b 30/04/2022 06:1 3% : 16 Entrada
G als chL ~ 5 &b 3010472022 06713 7 ; o Entrada
dom 01/05/2022 06:14 I/ 16 ’ Entrada
dom 011’051’202'2 06:14 . 16 ) ) . Entrada V . . ) ) “
é Hom 01/05/2022 17:19 f 16 [Salida
Hom 01/05/2022 17:19 / 16 [Salida
un 02.'05.'20?2 08:31 16 — Entrada
un 02/0512022 65:31 i Entrada }
3 [on 020572022 16:36 7 16 Salida
un 02/05/2022 18:37 ] 16 ) [Salida
nar 03/05/2022 06:051 V 16 . Entrada
mar 03/05/2022 06:06 / 16 i Falida Almuerzo i
ar 03/05/2022 17:56 / 16 alida CANCUELADD 1T T JUN
8 rnar 03/05/2022 17;56 * 16 ; allda
fmar 03/05/2022 17:56 / B 16 alida
ié 04/05/2022 06:20 7 s Entrada
g rnié 04/05/2022 06:20 / 16 Entrada .
| 16 04/05/2022 17:09 v 16 allda [
fwié 0470572022 17:09 I — [aida )
‘ e 05/05/2022 07:12 7 16 Entrada
ue 05/05/2022 07:12 / 16 Entrada E oy [
| o Jue 050572022 17:53 ¥ 16 ~ Ealica o
ue 05/05/2022 17:53 16 Salida V- ]
Ivie 0B/056/2022 06:27 V/ 16 Entrada
[k Ve 06/05/2022 06:28 s 6 . Entrada i - S .‘\_ ] - . ‘O
\Vie D6/0572022 17:26 W |Sa|ida‘ '
| Impreso por:  zbosquez - Pag1of2 17/05/2022 15:36

L




e 06/05/2022 17:26 6 Balida
53D 07/05/2022 06:25 6 Enirada
Eab 07/05/2022 06:25 16 Entrada
5&b 07/05/2022 16:46 T 16 Balida
) Z 53b 07/05/2022 16:47 i3 Satida
5ab 07/05/2022 16:47 e Salida
T Hom 0BI05/2022 05:37 ¥ 16 Enirada
Hom 08/05/2022 06:37 + 16 Entrada
Hom 06/05/2022 19:33 7 6 Salida
'3 Hom 0B/05/2022 19:33 5 Sallda
un 09/05/2022 06:27 * iB Entrada
un 09/05/2022 06:28 i6 Entrada
I y un 09/05/2022 16:49 16 Salida
un 09/05/2022 16:49 16 Salida
Inar 10/05/2022 06:29 7 16 Enirada
mar 10/05/2022 06:29 /r / 16 ntrada
[ S fmar 1010572022 16:54 7 i3 afida —
nar 10/05/2022 16:54 6 alida
Inié 11/05/2022 C6:34 ¥ 16 Ertrada
mig 11/05/2022 06:34 16 ntrada
{ 6 oo 70572022 1725 7 16 Salida
mié 11/05/2022 17:25 16 Salida
ue 12/05/2022 06:47 ¥ 6 Entrada
ue 12/05/2022 06:47 16 Entrada
!:r’ ue 12/05/2022 17:08 ¥ 16 Salida
ue 120572022 17:08 7 i3 Salida
T e 1310512022 06337 v i nirada
Mia 13/05/2022 06:27 & Entrada
e 1370572002 1653 ¥ i Kalida
18 e 13/05/2022 16:52 16 Ballda
~—"kab 14/05/2022 06:35 1/ 6 Entrada
kab 14/05/2022 0635 16 Entrada
| g 4b 14/05/2022 18:10 ¥ i Salida
kab 14/05/2022 18:11 16 Entrada
dom 15/05/2022 06:31 7 16 Entrada
dom 15/05/2022 06:31 . ] 16 [Salida Almuerzo *
¢ o [om 1510572022 17558 ¥ 16 Ealida ]
Hom 15/05/2022 17:58 16 alida
—="|un 16/05/2022 06:55 ¥ 16 Entrada
un 16/05/2022 06:55 H6 Entrada
gt " 1670572022 19:01 ¥ 16 Salida
un 1670572022 19:01 6 Salida
un 16/05/2022 18:01 3 Sallda
No. Registros: 84
+
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 17/05/2022 15:36
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0012-2022-UID

Tena, 19 de mayo de 2022

PARA: Magtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

"ASUNTO: Informando las novedades del timbre.

Por medio del presente me permito informar las novedades en el frente de trabajo del
cantén Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos, actividades
realizadas entre las fechas del 25 de abril al 16 de mayo del presente afio, segiin dispuso
mediante memorando N° 016-DOP y 017-DOP de fecha de 21 de abril del 2022, por una

t jornada de 22 dias continuos, que posterior a la revisién de las marcaciones en el reloj
biométrico se detecta, que algunos timbres de los trabajadores no han sido registrados,
esto debido a varios factores externos una de esas que deben cargar diesel a sus
maquinarias por 1o tanto el reloj no detecta la huella.

Detallo los usuarios que se encuentran con esta novedad.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO -
02/05/2022 No registra la salida.
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
28/04/2022 No registra la salida.
_07/05/2022 No registra la salida.
09/05/2022 No registra la entrada. :
12/05/2022 Sale timbra de entrada 00:46 (fallas del reloj biométrico).
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
30/04/2022 No registra la salida.
MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL , CANCELADO 1 7 JUN 2022
01/05/2022 No registra la salida. '
08/05/2022 No registra la salida.
16/05/2022 No registra la salida.

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO r TEE ””;j“f;;;;;:;::jﬁfi‘if:%
01/05/2022 Noregistra Ja salida. i ;‘ "_\’ pE A Li. o I[Ll’ 'v’:“?‘ o
VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS | 9@( 5 OE}.” precelh LQJQ
02/05/2022  No registra la salida. e (

' 14/05/2022 No registra la entrada. Lisromsssies, (3 Fobr L A

15/05/2022 No registra [a salida.
TAPIA FRAY WILIAM VICENTE

15/05/2002  No registra la salida. . i
BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO Ph
07/05/2022 No registra la salida. . v

10/05/2022 No registra la entrada,
BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN .
01/05/2022 No registra la entrada. \ |

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec
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Prefectura

LANAPO
L

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0012-2022-UID

Tena, 19 de mayo de 2022

Nota: sugiero hacer el mantenimiento respectivo de los relojes biométrico portdtiles para
evitar estos inconvenientes, por cuanto se hace varios intentos y no lee la huella digital.

Atentamente,

Julio Armani!"o Eusllos Guerrén

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@nopo.gob.ec

* Documento generado per Quipux Prefectura de Napo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADOQ
PARROQUIAL RURAL
SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con cedula de identidad
1500173073 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 25, 26, 27, 28, 30 de abril, 01, 02,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15 y 16 de mayo como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA; contribuyendo en los trabajos del mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) y
colocacion de alcantarillas en los sectores de Cosumbe, Las Palmas en la
parroquia Santa Rosa, Canton El Chaco. ;‘i“‘_ & F
1 At ey \ Foo
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la {verdad facultando al mteresado
| hacer uso de dicho documento en- Ia‘fon*na que estime convemente excepto \

| para casos judiciales. Y Y : { H L’; I \
| ‘ i ; o/ ol
\ J‘.g -»--. ] o e ; { f'
},J ,_,m‘x m‘:-’!\:‘x J“}:“/{, (R & ;!:_,'I 1( '
ARSI v . Santa Rosa, 17.de mayo de#29g2,.

: ?E

xgﬂ?’?
%

Teyiundo Dosas seoliy (.’

Nombrds y apellidos: - -~ .. Maria Magdalena Lancmr{ba Lanchimba S .
Nimero de C.It 15004553983 .

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electronico: gpsr2010@hotmall.com

Teléfono: 2321107

%A Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova * gpsr2010@hotmail.com = 06 2327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec
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Tejlando Desarrolle

GOBIERNOQ AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTQ, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun
solicitud de autorizacion N° 078-DOP y mediante memorando 017-DOP de fecha 21 de
abril del 2022, O;Z'wa jornada,de 22 dias continuoﬁ ?1/el cual menciona que |a fegh

de salida’ 2
08,04,

yd
abfi W,y egin rél j/;;o ét i{oseregistra;,/;ﬁ,/zﬁ/
abrily 02,0 05/08,07,06,0 1}1};1/1/1)41/5)? de mayo del presente aﬁo.@
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16 vy la

certificacién emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segin memorando N°0856-2022-SDTH. @
e 30/04/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022 /
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ALENTO HUMAND® tojoniss Dosarmlle - 7
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%, TALENTO HUMAKS, .-
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-------

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1015 \(5
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
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Tena, 19 de mayo de 202/

; %
Yo Ing MARTHA IRENE\PAGUAY CUVI —-en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Provmmal de Napo en debida y legal forma:

ﬂ i B B -,
K i s - = Y . N ~ 1,

L /./. 4 N N .. T

;- _,./"/' o "~\ Hy CERTIFICACION- I
; f T - /’ “- L * e T

~ E e 1 = T T ~

; Que el sefior TAPUY CERDA= CARLOS RUBEN éon Cl: 150017307 35 AYUDANTE DE
: EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA HYUNDAI # 18, labord en una- ]ornada

g (?e 21(Vemt1un) dfas continuos conforme al 51g1l11ente detalle: R
| i S e R I N
‘ il | ! SEMANA._—— | }) DIA_ - L _~ EECHA 4
| {11 |2Dfas | || LunesaMartes ' || = 25-26 [Abril 2022)
1 ' \2Dfas “-0s| [ Miéreolesafuevesr | | 7-28{Abril 2022)
Al 1Dfa i'— Sabads =~ . | i | 30 (Abril2022] — ~
| 11Dfa Domingo .~ W 0¥ [Mayo 2022) .
11, {7Dlas>. | =CLunesaDomingo ! | . 07 02£04208-06- 97/0,8(May02022] \_
1 {7Dfas ™ | ~LuresaDomingo ' 09/,1’,6/L1 1,2-13%14415 (Mayo 2022) - ]
{1 i 11Dfas ¢~ | ~.. - Lunes | L i 16/(Mayo 2022) i

|

|

1

| !

I Pl _TOTAL: 21.dias coﬁtmuos

f 1 ! & ',' i
j Actnndades E]ecutadas Ayudante de Excavadora HYUNDAI #18 con los trabajos en:

] = T -
A - S m— - g
=n - . o

o - i . S

s i e
/ - Sector Cosumbe:. 5,75 km'de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 15 cm.
' ( - Sector Las Palmas 3:15 km de longltud ancho deviade6my espesor de 15 cm.

e —— - S ;
e p— -

1
- i e s o - - |
- " .

!

{I‘raba]os reahzados en Ia parroqma Santa Rosa, cantdn: El Chaco. ! !
\ e P '- './ ’I | i . S
1
i 4 . i ! X
‘ E:S todo cuanto puedo certificar en héonorala verdad,* ! ! :

g H . P '_—' J f :
I
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. www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo 0 Av, Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, Portador de la cedula de identidad. N°
1500173073, en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, labord los
siguientes dias; 25,26,27,28,30, de abril del 2022 Yy dei
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del 2022, Realizando el
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de
cunetas) en el sector Cosumbe y Las Palmas de la Parroquia Santa Rosa, Canton El Chaco,
por una jornada de 22 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcién para los trémites legales.

Tena, 19 de mayo de 2022 /

e

JEFE DE GRUPO
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SERIE: 001 - 001

Ashqui Guambi Luis Dagobem

RUC: 1500628571001 J R
Direc. Matriz - Estab.: La Revolucién Texaco s/n ylra Revoldcion 0 E] ﬂ 0 0 9 4 7
: EL CHACO - NAFQ - ECUADOR DiA TMESTT ARG
Telet.: 0B2Z 777 248 * Cel: 0589 558 067 |/ | oF 2Z.| AUT. SRI. 1128592778

Grlos Tapoy J
[c1 0 muc:) /S00/ X2 0¥3 [reLEE: )| [6. DE REmIsION] j

[DiBECCIGA: Téns . I j
Contribuyente Régimen Microémpresas ;
b ELAB: D ~ AGOSTO/ 2071 —EAD&':ID/AGDSTD/ !
' CANT. DETALLE | ) vunm ) v.rotaL )/ j
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I
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!
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P
D CATEBORIZADE: N ) o e
FUEUMENT CATEGORIZADD: NO <\ SUBTOTAL 140, @ / %
[__FORMADE PAGO J l. % u SUB TOTAL 0%
[ ererva W T+ 7 o
DESCUENTO /
DiNERQ ELECTRONICD -
8.5 38 LPEC DEBE IVA 12% 37, ¥ Z ‘
(o _ = J VALORTOTAL | 29/ 22_. 5
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o .

- Certificado

. Registro Unico de Contnbuyentes:

Apellidos y nombres “ Nainero RUC.." - -

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTOQ 1500628571001 Eal
Estado. .. . -.-Régimen - - SR
ACTIVO - ¢ 'REGIMEN MICROEMPRESARIAL "~ '/ . 5oha
Inicio de actividades . ., Reinicio de actividades Cese de actividades. . L
15/10/2009. ' 16/06/2016° . 1" " Noregistra = wWiiA, G
Jurisdiccion - w AR . . Obligado allevar\mﬁtabihdad
ZONA2/NAPO/ELCHACO . N0 L
Tipo : Agente de retencion

PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Niimero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econémicas

»+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENT. O, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR -

CONTRATO:. MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

* A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

» §86080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

* 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

* C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPEGUARIO N.C.P.

- Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 : 0

Obligaciones tributarias

* 2011 DECLARACION DE IVA )
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

@. L=s obligaciones tributarlas refigjadas en este docuniento estan sijetas a cambios, Revise

~ periédicamente sus ghifgaciones tributarias,en vww.sri,goblec.

172

= . www.sri,gob,ec




3 . . Ap dos: 10 s ‘. - 7 “ i Y - J:an'l!nero Ru-c.‘ i.. ! . ,‘ e
. "ASHOULGUAWBILUIS DAGOBERTO " 1500628571001, '~
Nimeros dei RUC anteriore ) L
Noregistra - +h.! ey o R T

Cédigode verificaciém: .- .+ + ; & } {iCATRCR2021001980312
Fechay hora de emigion: ~ - - -~ 19 de agosto de 2021 17.45

X . Direccion P:- @ St T 190452191088

Validez. del certificado: El presente certificadoes ‘valido de conformidad a lo &etab!ecicl_iq en la_
Resolucién Mo, NAC-DGERCGC15-00000217, publicada 'en-el Tercer Suplementd dél Registro Oficial.

1, 482 del 19°de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la: Administracion.
A L Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transacclonal SRI en linea yfo en la aplicacion

- - i

SRI Movi. 0 8 e . e
- ; COMEBOR “FONA CLED = UR7 § 5 5 ]
Ballesteros Peralta Martha Cegilia © “AQF:L!:L&);‘%A ‘ .

RUC: 0802217083001 ;

Direccién Matriz y Estab.:
L2 do Febrero s/n y Avenida 26 do Mayo

Telef,: 062 329 714
ELCHACD-NAPO-ECUAD10R l AUT.SRI. 11296308035 l‘: o X

{ - / = .
RUC. [3P/F30F3. [FECHA:/J g5 ZFZZW
Direccion: 72”0 - | DA | WEs | &S |
| Guia de Remision_—_________|
v Régimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular 3
Impreso 11 / MARZO / 2022 CADUGA 11 /MARZQ / 2023
_ ) CANT, DESCRIPCION V.UNIT.[V. TOTAL] ~
2| Desayimos. 4 |¥, = P |
L 2 | Almuereos. /Al g B, Bk
L HetuderT /R EVY
- r A [ Loy . Gt
. T ; /
S f X\/:;-}"x - l § - & 3
o o B 2N ( g
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J — 4
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- sutomaL | 740, < ' 2
PR I Q(L FORMADEPAGO ) L
— 7 SUB TOTAL 0% 5 %
PS— |mommm q DESCUENTO {
|Prsaveciimontang { VA 12% 23, 4 ’/ Tk B
| @Oﬂ j RoeibrColfarmo VALOR TOTAL 63, bl I
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véloz" RUC. 0815251219001 AUT.<9488 ° °
2Block 100x3 N°del 000002051 al 000002250 ' =
o e ’ ‘ . 4
i~ - !
% . ity A 7 .:l 1 o 8, ,-;; i J- . 1A -




cé‘?tifiéado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres . ' Ndamero RUC .

BALLESTEROS,.‘F’ERALTA-MARTHA CECILIA 0802217083001

Estado ‘Régimen Artesano P
ACTIVO .~ ' REGIMEN GENERAL No registra-
Fecha de.régistro . .Fecha de actualizacion bk i v
13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 (03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén; EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Nimero: S/N Interseccién:
AVENIDA 26 DE MAYO Codigo postal: 150201 Niumero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto 50,00
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econémicas
» 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

Las ohligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
.periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec,

Numeros del RUC anteriores H

No registra

112

www.sri.gob.ec




- Abellidos frombres. 2+ NdmeroRUC
.. BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA " 0802217083001 . .~ "

=

3

Cédigd de Verificacién: . CATRCR2022000876483 :

s . I |- T L DR
Fechayhoradelemision: . ' 7. .. /17 .o 9548 abril de 2092 0942 "~ . '

Direccicn IP; o T 042142

1 Yoy . -

Validez' del certificado: El presente. certificado. es .vélido de conformidad a Io establecido en’ la,
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-D0000217, ptiblicada en el Tercer Suplemento del Reglstro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015,-porlo que no_requiere sello ni'firma por parte de la Administracion

Tributaria, mismo que lo puede -verificar en.la:pagina transaccional SRI en linea y/b €n Ja aplicacicn
SRI Mévil. e a

i a P
L L e T Lan -~
2 % . # 1 (T ai ~ ER
3 «
-
= iqe . i
] - b i 5, - T
|
] 5 % -~ - ‘
| < [ LR WA e i
' s
\ N )‘ by Za i V
_ e
PR Pt oy 5 ,
. . ir ] L il BV P . i)
f
,
L L '."”I - < '
B T I vy
o P S L |
L
P T
A e Bl BaiT)
=1
- r Y W - S A it
v Ty [ ‘v B v T £
: S PR ATy P A7 e i
ot
i BT SR T
Ol i}
S . e
Bl I |_;‘a v ‘\‘ 1 2 ,i“ »oi RN ST
- £ [ 1 =
d ... B [ % 2 P ' = Poooay ux
v s iy . . Sosgd e i a e
\ Vo - g A T U O I O ' | ER i
1 v + g 2 . r x - f
A ] 1
an - # ' ,\: el - AT e U ' P 4 &
ke 5 .
{ G 1 il e LT
Tl &
oo ) 2 0 - v '
J h - . ] !

www.sri.qob.ec



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |
I'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-6-2022
Hora: 14:16:9
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17713520
Institucion Pablica;: GAD PROV NAPO - FID ”# Cta.: 1210010
.. |[#Cta # # T. || FecProc
Nom.Ins.Financiera Ren. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. ciall Banco Estado
COOP. AHORRO'Y SERD 17062022 - .
CREDITO TENA || 25162{(200.00 7051500173073 2 i ACREDITADA
LTDA CARLOS 17255
- RUBEN
Total: 200.00|[Reg.:1
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17713520&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec _fin=... 20/6/2022



